

IVÆRKSÆTTERJURA IVS

Thorsgade 5, st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2016

Søren Frandsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | IVÆRKSÆTTERJURA IVS Thorsgade 5, st tv 5000 Odense C |
| | CVR-nr: 35847243 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C DK Danmark |
| Revisor | HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 76637415 P-enhed: 1002497487 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved juridisk rådgivning.
Selskabskapitalen er kr. 1.500, der ejes af Frandsen Enterprises Holding IVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat i selskabets 2. regnskabsår andrager kr. 15.845, hvilket anses som acceptabelt.
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 20.314 | -8.511 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 20.314 | -8.511 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -8.528 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.314 | -17.039 |
| Skat af årets resultat | 1 | -4.469 | 0 |
| Årets resultat | | 15.845 | -17.039 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.845 | -17.039 |
| I alt | | 15.845 | -17.039 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.670 | 1.341 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.670 | 1.341 |
| Likvide beholdninger | | 22.097 | 1.313 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 24.767 | 2.654 |
| Aktiver i alt | | 24.767 | 2.654 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.500 | 1.500 |
| Overført resultat | | -1.193 | -17.038 |
| Egenkapital i alt | | 307 | -15.538 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.469 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.775 | 18.192 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.216 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 24.460 | 18.192 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.460 | 18.192 |
| Passiver i alt | | 24.767 | 2.654 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 4.469 | 0 |
| | 4.469 | 0 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 4.469

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.